IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Superinbend, in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSS0

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO FINANCEIRA DO TESOURD
COORDENADORLA DE REGISTRO DA RECEITA ESTADUAL

VALORES REF. IPVA TRAMSFERIDOS A0S MUNICIPIOS FEVEREIRD/2015

Valor Total de IPVA 30.270.709,02 30.270.709,02
Periodo do Credito 02a27/02/2015

Periodo do Repasse 04/02 a 04/03/2015

MUMNICIPIO Repasse TOTAL
ACORIZAL 16.423,66 16.423,66
AGUA BOA 221.986,42 221.986,42

ALTA FLORESTA 454.456,91 454.456,91
ALTO ARAGUALA 61.328,41 61.3268 41
ALTO BOA VISTA 11.754,61 11.754,61
ALTO GARCAS 95.899,81 95.899,81
ALTO PARAGUAI B.627 40 8.627 .40

ALTO TAQUARI 261.924.70 261.924,70
APIACAS 28.344,57 28.344 .97
ARAGUALANA 4.268,89 4.268,89
ARAGUAINHA 323,68 323,68
ARAPUTANGA 99.632,42 99.632 42
ARENAPOLIS 37.243,62 37.243,62
ARIPUANA 80.961,66 80.961 66



BARAD DE MELGACO

BARRA DO BUGRES

BARRA DO GARCAS

BOM JESUS DO ARAGUALS

BRASNORTE

CACERES

CAMPINAPOLIS

CAMPO NOVO PARECIS

CAMPO VERDE

CAMPOS DE JULIO

CANABRAVA DO NORTE

CANARAMA

CARLINDA

CASTANHEIRA

CHAPADA DOS GUIMARAES

CLAUDIA

COCALINHO

COLIDER

COLMNIZA,

COMODORD

COMFRESA

COMQUISTA D'OESTE

COTRIGUACL

CUIABA

CURVELANDIA

7.728,18

1584.623 68

416.682 27

13.866,31

78.930,81

498.987,07

26,384,531

381.390 42

399.696 67

50.865,93

B.856,96

149.132 97

39.331,87

38.226,61

103.389,71

68.405,84

3.351,90

244,800,786

66.899,48

86.235,69

72.027,94

6.897 28

34.220,52

8.918.775.41

2242978

7.728,18

184.623,68

416.682,27

13.866,31

78.930,81

498.987,07

26.384,31

381.390,42

399.696,67

50.865,93

8.856,96

149.132,97

39.331,87

38.226,61

103.389,71

68.405,84

3.351,90

244.800,78

66.899 48

86.235,69

7202794

6.897,28

34.220,52

8.918.77541

22.429,78



DEMISE

DIAMANTING

DOM AQUING

FELIZ MATAL

FIGUEIROPOLIS D'OESTE

GAUCHA DO NORTE

GEMERAL CARMEIRD

GLORIA D'OESTE

GUARANTA DO NORTE

GUIRATINGA

INDI&WAI

IPIRANGA DO NORTE

ITANHANGA

MTAUBA

IMQUIRA

JACIARA

JANGADA

JAURU

JUARA

JUINA

JURUENA

JUSCIMEIRA

LAMBARI D OESTE

LUCAS DO RIO VERDE

LUCIARA

38,599,531

156.379,24

37.865,91

67.310,86

20.441,72

39.081,35

7.841 46

17.827.,49

225.457 84

67.815,44

9.199,88

59.900,20

32.323.44

29.970,83

67.447,13

269,932 87

17.886,24

51.286,05

265.454,03

297.653, 14

38.316,73

37.692,08

29.371,42

813.452,03

2.451,06

38.599,31

156.379,24

37.86591

67.310,86

20.441,72

39.081,35

7.841 46

17.827.49

225.457,84

67.815,44

9.199,88

59.900,20

3232344

29.970,83

67.447,13

269.932,87

17.886,24

51.286,05

265.454,03

297.653,14

38.316,73

37.692,08

29.371.42

813.452,03

2,451,086



MARCELANDIA,

MATUPA

MIRASSOL D' OESTE

MOBRES

MORTELANDIA

MO554 SENHORA DO LIVRAMENTO

MOWVA BANDEIRANTES

MNOVA BRASILANDIA

MOWVA CANAA DO NORTE

MOWA GUARITA

MOWVA LACERDA

MNOWA MARILANDIA

NOVA MARINGA

MOWVA MONTE VERDE

MOWVA MUTUM

NOWVA NAZARE

MOWA OLIMPLA

MOWA SANTA HELENA

MOWA UBIRATA

MOWA XAVANTINA

MOWVO HORIZONTE DO NORTE

MOWVO MUNDO

NOVO SANTO ANTOMIO

MOWVO SAD |OACQLIM

59.927,35

141.042 32

25957277

103.825 48

27.233,90

21.010,23

46.254,75

18.530,77

63.732,05

34.600,78

20.223,30

22.455,00

19.239,73

36.682,68

468.746,51

3.791,25

65.176,68

18.387,29

34.608,00

98.312,78

7.259.56

28.011,51

1.190,13

32.615,64

59.927,35

141.042,32

239,572,977

103.825,48

27.233,90

21.010,23

46.254,75

18.530,77

63.732,05

34.600,78

20.223,30

22.455,00

19.239,73

36.682 68

468.746,51

3.791,25

65.176,68

18.387.29

34.608,00

98.312,78

7.259,56

2801191

1.190,13

32.615,64



PARANAITA

PARANATINGA

PEDRA PRETA

PEIXOTO DE AZEVEDO

PLANALTO D& SERRA

POCOME

PONTAL DD ARAGUALA

PONTE BRANCA

PONTES E LACERDA

PORTO ALEGRE DO MORTE

PORTO DOS GAUCHOS

PORTO ESPERIDIAC

PORTO ESTRELA

POXORED

PRIMAVERA DO LESTE

QUEREMNCIA

RESERVA DO CABACAL

RIBEIRAC CASCALHEIRA

RIBEIRAOZINHO

RIO BRANCO

RONDOLANDIA

RONDONOPOLIS

ROSARIO OESTE

SALTO DO CEU

SANTA CARMEM

7B8.981,89

127.941,66

90.440,94

107.700,70

7.570,90

120.7686,54

15.546,73

4.545,79

350.572,39

14.734,71

30.717,45

43.059,20

6.448 17

5B.316,76

1.027.129.18

120.606,80

5.781,65

41.218,99

5.195,22

31.323,71

2.321,78

2.983.342 33

56.149,58

18.342,01

30.205,57

78.981,89

127.941,66

90.440,94

107.700,70

7.570,90

120.768,54

15.546,73

4.545,79

350.572,39

14.734,71

30.717,45

43.059,20

6.448 17

5B.316,76

1.027.129,18

120.606,80

5.781,65

41.218,99

5.195,22

31.323.71

2.321,78

2.983.342 .33

56.149,58

18.342,01

30.205,57



SANTA CRUZ DO XINGU

SANTA RITA DO TRIVELATO

SANTA TEREZINHA

SANTO AFONSO

SANTC ANTOMIO DO LESTE

SANTO ANTOMNIO DO LEVERGER

SA0 FELIX DO ARAGUAIA

SA0 JOSE DO XINGU

SAQ JOSE DO POVO

5A0 JOSE DO RIO CLARO

SA0 JOSE DOS QUATRO MARCOS

SAD PEDRO DA CIPA

SAPEZAL

SERRA NOWVA DOURADA

SINOP

SORRISO

TABAPORA

TANGARA DA SERRA

TAPURAH

TERRA NOWVA DO NORTE

TESOURO

TORIXOREL

UMNIAD DO SUL

WALE DE 5A0 DOMINGOS

VARZEA GRAMNDE

3.905 .42

16.213,67

9.194 .24

12.559,73

19.348,00

54.347,32

14.784,24

4.766,49

9.853 42

80.490,55

123.576,27

9.74291

279.631,86

1.13511

1.729.688,99

1.325.596,24

41.557,34

994.545,78

93.534,75

73.590,31

6.149,74

27.820,94

18.691,18

14.041,84

2.055.807 .83

3.905,42

16.213,67

9.194 24

12.559,73

19.348,00

54.347 .32

14.784,24

4.766,49

9.853 42

80.490,55

123.576,27

9.742 91

279.631,86

1.135,11

1.729.688,99

1.325.596,24

41.557,34

994.545,78

93.534,75

73.590,31

6.149,74

27.82094

18.691,18

14.041 .84

2.055.807,83



VERA 75.465,02 75.465,02

W1 L ABELA DA, SANTISSIMA

TRINDADE 41.558,45 41.558,45
VILA RICA 75.443,87 75.443 87
TOTAL 30.270.709,02 30.270.709,02

0OBS: Conforme disposto na Lei Complementar n® 63/90 art. 5% e 82,

As divergéncias entre os valores publicados e creditados decorrem de arredondamentos de calculos.

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 2e2bb91c ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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